
 

 

 

 

 
 

Provincia di Cuneo 

 
 

VERBALE DI DELIBERAZIONE 
DELLA 

GIUNTA COMUNALE  
 
 

N.   111 del 21/12/2010 
 

 
Oggetto : 
DETERMINAZIONE  TARIFFA  PER  UTILIZZO "SALA MORANO" AL SECONDO 
PIANO DEL MUNICIPIO ANNO 2011. PROVVEDIMENTI. 
 
L’anno  duemiladieci , addì  ventuno , del mese di  dicembre,  alle ore  18 e minuti  30,  
nella solita sala delle riunioni. 
Previo esaurimento delle formalità prescritte dal vigente Decreto Legislativo 18 AGOSTO 
2000 N.267, vennero per oggi convocati i componenti di questa Giunta Comunale . 
 
Sono presenti i Signori: 
 
 

Cognome e Nome Carica Pr. As. 
 

    MARENGO Gianfranco  Sindaco   X  
    PANERO Carlo Antonio  Vice Sindaco   X  
    TESTA Giulio  Assessore    X 
    GALLIANO Francesca  Assessore   X  
    SABBATINI Bruno  Assessore   X  
    BARRA Paola Alessandra  Assessore   X  
    GIOLITTI Pierluigi  Assessore    X 

    Totale    5   2 
 
 
Ai sensi dell’art.97, comma 4 del Decreto Legislativo n.267/2000 partecipa all’adunanza 
l’infrascritto Segretario Comunale Sig. Giusto SCARPELLO . 
 
Essendo legale il numero degli intervenuti, il Sig. MARENGO Gianfranco  nella sua 
qualità di Sindaco , avendo assunto la presidenza e a seduta dichiarata aperta dispone 
la trattazione dell’oggetto suindicato. 



 

 

LA GIUNTA COMUNALE 
 
Richiamata  la propria precedente deliberazione n.109 del 21.12.2010, relativa a 
: “Servizi comunali diversi. Servizi comunali a domanda individuale. 
Determinazione tariffe e prezzi pubblici anno 2011.”; 
 
Stabilito   che per casi particolari di utilizzo di sale comunali si demanda l’esame 
all’Organo esecutivo con atti a parte;  
 
Vista la propria precedente deliberazione n. 132 del 21.12.2009  con oggetto: 
“Determinazione tariffa per utilizzo “Sala Morano” al secondo piano del Municipio 
anno 2010.Provvedimenti” in cui si fissava una tariffa mensile forfettaria   circa 
l’utilizzo , in forma continuativa ma limitato al martedì mattina,    della sala 
“Morano” al secondo piano del Municipio, da parte del Sig. Guerra Mario- 
intermediario di assicurazioni – residente in Manta ; 
 
Ritenuto  di   confermare anche per l’anno 2011 la tariffa pratica nel 2010  (  
50,00 euro mensili Iva compresa ); 
 
Richiamato  il D.Lgs n. 267 del 18.08.2000; 
 
Richiamato  l’art. 47 del T.U. 18 agosto 2000 n. 267; 
  
Acquisito il parere favorevole in ordine alla regolarità  tecnica e  contabile del 
presente atto, espresso dal responsabile del servizio finanziario,   ai sensi 
dell’art. 49  del D.LGS n. 267/2000; 
 
Con  votazione unanime favorevole palesemente espressa, 
 
 

D E L I B E R A 
 

1. Di  approvare le premesse poste a base del presente atto quale parte 
integrante e sostanziale dello stesso. 

2. Di  confermare anche per l’anno 2011,  la  tariffa forfetaria mensile di Euro 
50,00 iva compresa, da applicarsi  all’utilizzo della saletta piano terra del 
Municipio,  in forma continuativa ma limitata nell’arco della settimana come 
stabilito in premessa, da parte del sig. Guerra Mario – intermediario di 
assicurazioni- residente in Manta. 

3. Di stabilire che come dal presente atto disponga il Responsabile dell’area 
amministrativa contabile – Settore Finanziario. 

 

LA GIUNTA COMUNALE 
 
 

Visto l’art. 134, comma 4, del T.U. 18 agosto 2000, n. 267; 
 



 

 

Riconosciuta l’urgenza di provvedere, avuto riguardo alla necessità di applicare, 
dal 01.01.2011, la tariffa di cui all’oggetto; 
 
Con  votazione unanime favorevole palesemente espressa, 
 

D E L I B E R A 
 

Di dichiarare il presente provvedimento immediatamente eseguibile. 
 
 
 



 

 

 
 

Di quanto sopra si è redatto il presente verbale. 
 

IL PRESIDENTE 
( MARENGO Gianfranco) 

 
 
 

IL SEGRETARIO COMUNALE  
( Giusto SCARPELLO) 

 

 
 

CERTIFICATO  DI PUBBLICAZIONE 
 
 
La presente deliberazione è stata pubblicata  all’Albo Pretorio del Comune per 15 giorni  
consecutivi con decorrenza dal_____________________ al _____________________ 
 
e contestualmente, ai sensi dell’art. 125 del D.Lgs. 267/2000, è stata trasmessa in 
elenco ai capigruppo consiliari tramite posta elettronica. 

 
OPPOSIZIONI: _______________ 

 
 
 
 
Verzuolo, lì __________________ 

 

IL SEGRETARIO COMUNALE 
( Giusto SCARPELLO) 

 
 

DICHIARAZIONE DI ESECUTIVITA’ 
 
 
�   Divenuta  esecutiva per decorrenza dei termini in data  _______________________ 

ai sensi art. 134 - comma 3 del D.LGS 267/2000. 
 
 
Verzuolo, lì __________________ 

IL SEGRETARIO COMUNALE 
( Giusto SCARPELLO) 

 
 
 
 
 
 


